浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2022 年 第 137 号

关于发布《金属纱窗》等 4 项

团体标准的公告

现批准发布《金属纱窗》、《保温隔热铝合金门窗》、

《肉鸭安全养殖技术规范》、《青虾安全养殖技术规范》为

本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0349—2022、T/ZS 0350

—2022、T/ZS 0351—2022、T/ZS 0352—2022。本标准于 2022

年 11 月 14 日发布，自 2022 年 11 月 21 日起实施，现予公

告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年十一月十四日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 11月 14日印发